

Advokatanpartsselskabet Ulla Skov

Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 53 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Ulla Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Ulla Skov Hasserisvej 174 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 53 66 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Skov
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425 t.kr. mod 960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-19.578	-16
1 Personaleomkostninger	-803.098	-776
Driftsresultat	-822.676	-792
Resultatandel interessentskab	2.657.387	2.027
Andre finansielle indtægter	38	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.277	-1
Resultat før skat	1.829.472	1.234
Skat af årets resultat	-404.944	-274
Årets resultat	1.424.528	960
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	950
Overføres til overført resultat	24.528	10
Disponeret i alt	1.424.528	960

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.920.387	951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.920.387</u>	<u>951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.920.387</u>	<u>951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.316	38
Andre tilgodehavender	5.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.566</u>	<u>38</u>
Likvide beholdninger	<u>223.133</u>	<u>578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.699</u>	<u>616</u>
Aktiver i alt	<u>2.191.086</u>	<u>1.567</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	217.000	192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	950
Egenkapital i alt	<u>1.667.000</u>	<u>1.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	381.029	309
Hensatte forpligtelser i alt	<u>381.029</u>	<u>309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	139.057	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.057	66
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.057</u>	<u>66</u>
Passiver i alt	<u>2.191.086</u>	<u>1.567</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	680.400	679
Pensioner	75.600	75
Andre omkostninger til social sikring	4.627	5
Personalemkostninger i øvrigt	42.471	17
	<u>803.098</u>	<u>776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.277	1
	<u>5.277</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for gæld i Advokatfirmaet Børge Nielsen, hvori selskabet er interessent.		
